Урмарская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

   «05» августа 2022 г.                                                              № 46/226-V

О регистрации Лаврентьева Сергея Васильевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва  по Урмарскому одномандатному избирательному округу № 3

	Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Лаврентьева Сергея Васильевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Урмарскому одномандатному избирательному округу №3, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике и рассмотрев документы, представленные в Урмарскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Урмарская территориальная избирательная комиссия  решила:

[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Лаврентьева Сергея Васильевича, 11 апреля 1978 года рождения, проживающего в п.Урмары Урмарского района Чувашской Республики, генерального директора ООО «ДиалогСофт», кандидатом в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Урмарскому одномандатному избирательному округу № 3, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике, 05 августа 2022 года, в 13 часов 00 минут.
2. Выдать Лаврентьеву Сергею Васильевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Урмарского района Чувашской Республики в сети интернет.

           Председатель
Урмарской  территориальной
   избирательной  комиссии                                                 Н.Н.Шанина

              Секретарь
Урмарской территориальной
   избирательной  комиссии                                                 Т.Г.Семенова

Урма

рская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

«

0

5

»

августа

20

22

г.

№

4

6

/

2

2

6

-

V

О регистрации

Лаврентьева Сергея

Васильевича

кандидатом в депутаты

Собрания депутатов

Урмарского

муниципального округа Чувашской

Республики первого созыва

по

Урмарскому

о

дноман

датному избирательному округу №

3

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О

выборах в органы местного самоуправления в Чувашской

Республике» при

выдвижении

Лаврентьева Сергея Васильевича

кандидат

ом

в депутаты Собрания

депутатов Урмарского

муниципального округа Чувашской Республики первого

созыва

по

У

рмарскому

одномандатно

му

избирательно

му

округ

у

№

3

,

выдвинут

ого

Региональным отделением Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

–

ПАТРИОТЫ

–

ЗА ПРАВДУ» в Чувашской

Республике

и

рассмотрев документы, представленные в Урмарскую

территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в

соответств

ии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы

местного самоуправления в Чувашской Республике» Урмарская территориальная

избирательная комиссия

решила

:

1. Зарегистрировать

Лаврентьева Сергея Васильевича

,

1

1

апреля

19

78

года

рождения, проживающ

е

го

в

п.Урмары

Урмарского района

Чувашской

Республики

,

генерального директора ООО

«

Диалог

Софт

»

,

кандидат

ом

в

депутаты Собрания депутатов

Урмарского

муниципального округа Чувашской

Республики первого созыва

по

У

рмарскому

одно

мандатному избирательному

округу

№

3

,

выдвинут

ого

Региональным отделением Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

–

ПАТРИОТЫ

–

ЗА

ПРАВДУ» в Чувашской Республике,

0

5

августа

202

2

года, в 1

3

часов

00

минут.

2. Выдать

Лаврентьеву

Серге

ю

Васильевич

у

удостоверение о регистрации

установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение

на официальном сайте администрации

Урмарского района Чувашской Республики в сети интернет.

Председатель

Урмарской  территориальной

избирательной  комиссии

Н.Н.Шанина

Секретарь

Урмарской территориальной

избирательной  комиссии

Т.Г.Семенова

Урма рская территориальная избирательная комиссия     РЕШЕНИЕ         « 0 5 »  августа   20 22   г.                                                                 №   4 6 / 2 2 6 - V     О регистрации   Лаврентьева Сергея  Васильевича   кандидатом в депутаты  Собрания депутатов  Урмарского  муниципального округа Чувашской  Республики первого созыва    по  Урмарскому   о дноман датному избирательному округу №   3       Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О  выборах в органы местного самоуправления в Чувашской  Республике» при   выдвижении  Лаврентьева Сергея Васильевича   кандидат ом   в депутаты Собрания  депутатов Урмарского  муниципального округа Чувашской Республики первого  созыва   по  У рмарскому   одномандатно му   избирательно му   округ у   № 3 ,  выдвинут ого  Региональным отделением Социалистической политической  партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  –   ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской  Республике  и  рассмотрев документы, представленные в Урмарскую  территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в  соответств ии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы  местного самоуправления в Чувашской Республике» Урмарская территориальная  избирательная комиссия   решила :     1. Зарегистрировать   Лаврентьева Сергея Васильевича ,   1 1   апреля   19 78   года  рождения, проживающ е го  в  п.Урмары   Урмарского района  Чувашской  Республики ,   генерального директора ООО  « Диалог Софт » ,   кандидат ом   в  депутаты Собрания депутатов  Урмарского  муниципального округа Чувашской  Республики первого созыва   по  У рмарскому   одно мандатному избирательному  округу  №   3 ,   выдвинут ого   Региональным отделением Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  –   ПАТРИОТЫ – ЗА  ПРАВДУ» в Чувашской Республике,   0 5   августа   202 2   года, в 1 3   часов  00   минут.   2. Выдать   Лаврентьеву   Серге ю   Васильевич у   удостоверение о регистрации  установленного образца.   3. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте администрации  Урмарского района Чувашской Республики в сети интернет.                   Председатель   Урмарской  территориальной       избирательной  комиссии                                                    Н.Н.Шанина                    Секретарь   Урмарской территориальной       избирательной  комиссии                                                  Т.Г.Семенова